



## DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 40

### I. Smluvní strany

**Objednatel: Město Mnichovice**

Se sídlem: Masarykovo náměstí 83, 251 64 Mnichovice  
IČ: 00240478  
Nejsme plátcí DPH ve vztahu k předmětu plnění  
ID datové schránky: ha5bg2f

*za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:*

Bc. Margita Valentová, tel.: +420 323 666 303, [podatelna@mnichovice.cz](mailto:podatelna@mnichovice.cz)

*(dále jen objednatel)*

a

**Zhotovitel: VEXTA a.s.**

Se sídlem: Hovorčovická 137, Pakoměřice, 250 65 Bořanovice  
IČ: 26196662  
DIČ: CZ 26196662  
Jsem plátcem DPH

Spisová značka: B 19173 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu: 7995872/0800  
ID datové schránky: Xhg92jq

*za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:*

Martin Líška, tel. +420 602 316 627, e-mail: [martin.liska@vexta.cz](mailto:martin.liska@vexta.cz)

*za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:*

Ing. Martin Sommer, tel. +420 725 978 862, e-mail: [martin.sommer@vexta.cz](mailto:martin.sommer@vexta.cz)

*hlavní stavbyvedoucí:*

Marek Trávníček, tel. 725 108 504, e-mail: [marek.travnicek@vexta.cz](mailto:marek.travnicek@vexta.cz)

*(dále jen zhotovitel)*

**uzavírají dnešního dne, měsíce a roku, v platném znění, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)**

### II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany dne 9.4.2025 uzavřely smlouvu o dílo č. 40, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávky materiálů a služeb pro sjednané DÍLO „Realizace stavby LMŠ Mnichovice“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech provádění podle odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení díla (dále jen „smlouva o dílo“). DÍLO spočívá v realizaci novostavby venkovní učebny se zázemím – zázemí lesní mateřské školy na pozemku parc.č.148/5 v katastrálním území Mnichovice u Říčan [697541], adresní místo: Tyršova 600, Mnichovice. DÍLO je součástí projektu s názvem: MŠ Mnichovice: lesní třída, reg.č. CZ.06.05.01/00/22\_048/0005799, který je spolufinancován Evropskou unií prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).
2. Smluvní strany se dohodly na změnách a doplněních smlouvy o dílo, jak je dále v tomto Dodatku uvedeno.



### III. Vymezení rozsahu dodatku

1. Na základě dohody obou smluvních stran vznikla v průběhu plnění díla potřeba víceprací a méněprací, které zakládají změnu ceny díla uvedenou v oddíle I., článku III., bod 1) smlouvy o dílo č. 40 ze dne 9.4.2025. Zhotovitel provedl přesný soupis skutečně provedených prací včetně jejich ocenění dle čl. III, odst. 3 smlouvy, soupis byl odsouhlasen TDI i zhotovitelem. Změna rozsahu díla není podstatnou změnou závazku dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), jedná se o změnu závazku dle odst. 9.2.2., písm. b) Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027, MMR, NOK, verze 1, v účinnosti od 1.11.2021 ve znění návazných metodických stanovisek MMR ČR. Úprava předmětu smlouvy o dílo o vícepráce a méněpráce je podrobně specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku.

### IV. Cena za Dílo

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla dle odst.1, čl. III, Oddílu I. Smlouvy se tímto dodatkem zvyšuje v souvislosti se změnou předmětu plnění. Vícepráce a Méněpráce jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku. **Cena se zvyšuje o 370 435,91 Kč bez DPH.**

Cena díla dle SoD č. 40 ze dne 9.4.2025 (původní cena díla vstupní)		4 108 581,30	Kč bez DPH
Změnové rozpočty	Méněpráce	mínus 55 909,83	Kč bez DPH
Změnové rozpočty	Vícepráce	plus 426 345,74	Kč bez DPH
Cena díla dle Dodatku č.1 SoD (výsledná)		4 479 017,21	Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy ZzS/ (absolutní hodnota)		482 255,57 Kč	
Kontrolní výpočet (Změna ZzS / Smluvní cena) <15 %		11,7 %	
Druh veřejné zakázky		stavební práce	

#### Rekapitulace:

Smluvní cena dle Smlouvy o dílo č. 40 (původní):	4 108 581,30 Kč bez DPH
Cena prací dle Dodatku č. 1, zvýšení ceny (plus):	+ 370 435,91 Kč bez DPH

#### Smluvní cena dle Smlouvy o dílo č. 40 ve změně Dodatku č. 1:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Realizace stavby LMŠ Mnichovice	4 479 017,21 Kč	940 593,61 Kč	5 419 610, 82 Kč

Ostatní znění čl. III. Oddílu I. Smlouvy se nemění.

### V. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání a ustanovení smlouvy o dílo č. 40 ze dne 9.4.2025 zůstávají tímto dodatkem nedotčena a jsou nadále v platnosti.
2. Měnit nebo doplňovat text tohoto Dodatku č. 1 smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků.
3. Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo v souvislosti s ním, se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění.



4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Obě dvě vyhotovení mají platnost originálu.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento uzavřený dodatek č. 1 byl uveřejněn na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Uveřejnění se zavazuje provést Objednatel.
7. Smluvní strany tento dodatek přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.

**Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující příloha č. 1:**

**Změnový položkový rozpočet stavby (Změnový list a oceněný soupis méněprací a víceprací ze dne 26.6.2025).**

V Mnichovicích dne:  
*dle elektronického podpisu*

V Bořanovicích dne:  
*dle elektronického podpisu*

.....  
Bc. Margita Valentová  
starostka  
(objednatel)

.....  
Tomáš Veselý  
člen správní rady  
(zhotovitel)

## Změnový list - nepředvídané změny

Název a evidenční číslo Stavby:  
Realizace stavby LMŠ Mnichovice

Číslo ZBV:

1

Strány smlouvy o dílo č. 40 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 9.4.2025 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Město Mnichovice, Masarykovo nám. 83, 251 64 Mnichovice

Zhotovitel: VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice - Pakoměřice, IČ: 26196662

Přílohy Změnového listu:  VP/MP_Mnichovice 26.6.2025	Příjemce
	Objednatel
	Zhotovitel
	Projektant
	Stavební dozor

Popis a zdůvodnění Změny:

Změny byly realizovány v průběhu stavby na základě místních podmínek, které nebyli před realizací známy.

Změna 1:

Práce a dodávky HŠV - celkový rozsah víceprací je vyvolán odlišnou situací na staveništi, oproti projektovanému řešení - v průběhu stavby byla zjištěna nefunkční kanalizace. Původní kanalizace musela být zaslepena a zabetónována. Musela být zhotovena nová kanalizace vč. nové kanalizační šachty DN600 a revizní šachty DN400

Změna 2:

Elektroinstalace - celkový rozsah méněprací je vyvolán odlišnou situací na staveništi, oproti projektovanému řešení - kratší vzdálenost od rozvaděče, bylo použito méně kabelů a méně výkopových prací

Změna 3:

Židličky, obklady, dlažby, zařizovací předměty - jiný výběr investora, oproti navrženému (rozpočtovanému) řešení - na stavbě bylo dohodnuto, že obklady budou až ke stropu, tím se zvýšila výměra a dále byl dodán navíc ozdobný obklad bombáto, židličky byly vybrány místo plastových dřevěné, žlab byl dodán nerezový menších rozměrů a baterie kvalitnější dle výběru investorem

Změna 4:

KVH hranoly - chyba ve výkazu výměr - muselo být použito navíc 1,87 m3 KVH hranolů - vícepráce 91 330,75Kč, méněpráce - 4 415,95Kč

Vzhledem k výše uvedenému je zřejmé, že se jedná o vícepráce a méněpráce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a zároveň se jedná o vícepráce a méněpráce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a v součtu v absolutní hodnotě nepřekračují limit 15 % z celkové ceny díla dle uzavřené smlouvy o Dílo bez DPH. Ve smyslu Zákona č. 134/2016 Sb. se tak jedná o Změny splňující podmínky § 222, Zákona č. 134/2016 Sb.

Vzhledem ke skutečnosti, že předmětné Změny splňují podmínky § 222, Zákona č. 134/2016 Sb. a splňují tak náležitosti pro Změny z nepředvídaných důvodů.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-55 909,83	426 345,74	370 435,91	482 255,57

**VEXTA** |18  
VEXTA a.s., Hovorčovická 137,  
250 65 Bořanovice - Pakoměřice  
IČ 26196662. DIČ CZ26196662



*Handwritten signature*



## Přehled změn položek rozpočtu zakázky "Realizace stavby LMŠ Mnichovice - méněpráce - vícepráce - VCP Mnichovice

## Rozpočet zakázky

Místo: Mnichovice u Říčán  
Zadavatel: Město Mnichovice  
Zhotovitel: VEXTA, a.s., IČ: 26196662

Datum: 26.06.2025  
Projektant: 2PROJEKTANTI  
Zpracovatel:

## Skutečnost

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava	Množství	Cena celkem [CZK]	Rozdíl [CZK]
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>											
<b>D 1 Zemní práce</b>											
1	K	121151114	Sejmout ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m <sup>2</sup> , II. vrstvy přes 200 do 250 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151114</a>	m2	47,200	27,60	1 302,72	CS ÚRS 2024 02	84,400	2 329,44	1 026,72
			(15,0+18,0+26,0)*0,8		47,200		54 010,61		(44+23,25+28,75+9,5)*0,8	96 953,62	2 12 027,39
2	K	132251102	Hlubební nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m <sup>3</sup> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251102</a>	m3	37,760	816,00	30 812,16	CS ÚRS 2024 02	67,520	55 096,32	24 284,16
			(15,0+18,0+26,0)*0,8*0,8		37,760				(44+23,25+28,75+9,5)*0,8*0,8		
4	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351104</a>	m3	22,380	103,20	2 309,62	CS ÚRS 2024 02	37,260	3 845,23	1 535,61
			37,76+4,8-20,18		22,380				67,52+4,8-35,06		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201</a>	m3	22,380	21,60	483,41	CS ÚRS 2024 02	37,260	804,82	321,41
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101</a>	m3	20,180	156,00	3 148,08	CS ÚRS 2024 02	35,060	5 469,36	2 321,28
			(15,0+18,0+26,0)*0,8*0,4		18,880				(44+23,25+28,75+9,5)*0,8*0,4		
			4,8-3,5		1,300				4,8-3,5		
			<b>Součet</b>		<b>20,180</b>						
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnutí bez prohození sypaniny	m3	9,440	609,60	5 754,62	CS ÚRS 2024 02	16,880	10 290,05	4 535,43



## Rozpočet zakázky

## Skutečnost

301	K	223112216	Jádrové vrtání - přístup vodovodního potrubí do sklepa	kpl						1,000	2 530,00	2 530,00
302	K	936311111	Zaslepení a zabetonování šachty v základových pasech	kpl						1,000	15 200,00	15 200,00
303	K	132251102	Hloubení jam nezapažených	m3						4,500	816,00	3 672,00
304	K	893811113	Osazení revizní šachty kanalizační	kpl						1,000	1 860,00	1 860,00
305	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3						3,500	160,00	560,00
306	M	28661010	Revizní kanalizační šachta DN 400	kpl						1,000	6 500,00	6 500,00
307	M	28661731	poklop šachty DN 400	kpl						1,000	680,00	680,00
308	K	132251102	Hloubení jam nezapažených	m3						4,500	816,00	3 672,00
309	K	893811223	osazení šachty kanalizační	kpl						1,000	7 320,00	7 320,00
310	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3						3,500	160,00	560,00
311	K	893811263	kanalizační šachta DN 600 - pojízdná, litinový poklop, včetně osazení betonového roznášecího prstence	kpl						1,000	31 520,00	31 520,00
312	K	55241402	výměna stávajícího litinového poklopu, včetně včetně osazení betonového roznášecího prstence	kpl						1,000	7 963,00	7 963,00
313	K	81242193	Navrtávka a napojení na stávající kanalizaci	kpl						1,000	5 320,00	5 320,00
314	K	998011001	doprava a přesuny hmot	kpl						1,000	5 620,00	5 620,00
315	K	013254000	projekční práce v návaznosti na změnu umístění stavby na pezemku a úpravu přípojek, šachet - PD skutečného provedení	kpl						1,000	28 750,00	28 750,00
316	K	012002000	Geodetické práce v návaznosti na změnu umístění stavby na pezemku a úpravu přípojek, šachet	kpl						1,000	7 475,00	7 475,00
317	K	273321511	železobetonová deska pod nádrž na dešťovou vodu (pro bezpečné osazení nádrže ve zvalu)	kpl						2,000	0,00	0,00

### D.1.4.b - Elektroinstalce

D	D2	Přípojka NN:									30 136,32	20 075,72	-10 060,60
3	K	Pol3	Chránička KOPOFLEX 50	m	30,000	70,39				20,000	1 407,84	-703,92	
4	K	Pol4	Výstražná fólie červená 33cm	m	30,000	13,75				20,000	275,04	-137,52	
5	K	Pol5	Drát Nerez V4A 10mm	m	30,000	162,36				20,000	3 247,20	-1 623,60	
8	K	Pol8	Výkopové práce (pokud neprovádí stavba)	kpl	1,000	22 741,20				0,666	15 145,64	-7 595,56	

## Rozpočet zakázky

Chyby ve výkazu výměr - KVH

## Skutečnost

vícepráce 91 330,75  
méněpráce -4 415,95

100	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	1,509	16 000,00	24 144,00	CS ÚRS 2024 02	1,480	23 680,00	-464,00
97	K	762723321	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů pomocí tesáfských spojů průřezové plochy přes 120 do 224 cm <sup>2</sup>	m	7,400	310,00	2 294,00	CS ÚRS 2024 02	0,000	0,00	-2 294,00
98	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový	m3	0,149	10 950,00	1 631,55	CS ÚRS 2024 02	0,000	0,00	-1 631,55
99	K	762723331	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů pomocí tesáfských spojů průřezové plochy přes 224 do 288 cm <sup>2</sup>	m	85,360	440,00	37 558,40	CS ÚRS 2024 02	85,300	37 532,00	-26,40
95	K	762723311	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů pomocí tesáfských spojů průřezové plochy do 120 cm <sup>2</sup>	m	377,600	260,00	98 176,00	CS ÚRS 2024 02	615,000	159 900,00	61 724,00
96	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	3,805	10 950,00	41 664,75	CS ÚRS 2024 02	5,450	59 677,50	18 012,75
101	M	6122326R	240mm nepohledový	m3	0,686	16 000,00	10 976,00		0,709	11 344,00	368,00
102	K	762723341	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů pomocí tesáfských spojů průřezové plochy přes 288 do 450 cm <sup>2</sup>	m	54,530	540,00	29 446,20	CS ÚRS 2024 02	64,030	34 576,20	5 130,00
103	M	6122326R	240mm nepohledový	m3	2,199	16 000,00	35 184,00		2,580	41 280,00	6 096,00

## obklady, dlažby

vícepráce 34 690,61  
méněpráce -12 248,28

172	M	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-7,370	437,00	-3 220,69	CS ÚRS 2024 02			
186	M	59761725	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-28,659	315,00	-9 027,59	CS ÚRS 2024 02			-12 248,28
		WATMB063.1	obklad 20x40 cm; 7 mm žlutá mat	m <sup>2</sup>	4,800	383,00	1 838,40				
		WATMB060.1	obklad 20x40 cm; 7 mm bílá mat	m <sup>2</sup>	35,200	383,00	13 481,60				
		WLRMG061.1	bombáto 2x40 cm; 7 mm šedá mat	ks	40,000	195,45	7 818,00				
		FINEZA54838	dlažba 30x60 cm; 10 mm světle šedá mat	m <sup>2</sup>	9,720	726,00	7 056,72				30 194,72
182	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m <sup>2</sup>	26,054	8,00	208,43	CS ÚRS 2024 02	31,2636	250,1088	41,68
183	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m <sup>2</sup>	26,054	55,00	1 432,97	CS ÚRS 2024 02	31,2636	1719,498	286,53
185	K	781472237	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů přes 12 do 19 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	26,054	800,00	20 843,20	CS ÚRS 2024 02	31,2636	25010,88	4 167,68



# Rozpočet zakázky

## Skutečnost

### Zařizovací předměty/ vybavení

vícepráce 88 297,00

méněpráce -29 185,00

52	K	725112022	Zařízení záchodu klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-1,000	2 986,00	-2 986,00	CS ÚRS 2024 02
53	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připravená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	-1,000	1 456,00	-1 456,00	CS ÚRS 2024 02
56	M	RMAT0001	<b>žlab keramický</b>	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00	
60	K	725821321	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm , maximální průtok 6l/min	soubor	-1,000	1 099,00	-1 099,00	CS ÚRS 2024 02
61	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti, maximální průtok 6l/min	soubor	-4,000	1 066,00	-4 264,00	CS ÚRS 2024 02
			židličky	ks	-20,000	469,00	-9 380,00	
			Klozet závěsný 70 cm pro tělesně postižené	ks	1	5 842,00 Kč	5 842,00 Kč	
			Sedátko s poklopem duroplast, bílé	ks	1	1 084,00 Kč	1 084,00 Kč	
			Umyvadlo zřavoitní 64x55 cm, otvor pro baterii uprostřed	ks	1	2 565,00 Kč	2 565,00 Kč	
			<b>žlab nerezový</b>	kus	1,000	14 015,00	14 015,00	
			Baterie dřezová páková s výtahovací sprškou, ECO	ks	1	4 824,00 Kč	4 824,00 Kč	
			Baterie podomítková páková chrom + podomítkové těleso	ks	3	6 523,00 Kč	19 569,00 Kč	
			mtž. podomítkových baterií + kompletace výdřevy	ks	3	3 142,00 Kč	9 426,00 Kč	
			Umyvadlová baterie lékařská	ks	1	2 372,00 Kč	2 372,00 Kč	
			židličky	ks	20	1 395,00 Kč	27 900,00 Kč	
			Doprava	kpl.	1	600,00 Kč	700,00 Kč	

Celkem méněpráce

-55 909,83

Celkem vícepráce

426 345,74

**Celkem více/méněpráce**

**370 435,91 Kč bez DPH**

### Kontrolní výpočty změn

Absolutní hodnota změn

482 255,57 Kč bez DPH

Změny závazku ze smlouvy

11,74%

Cena díla dle SoD č. 40 ze dne 9.4.2025

4 108 581,30 Kč bez DPH

Cena díla - změny (Dodatek k SoD)

4 479 017,21 Kč bez DPH